

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawa koparko - ładowarki.**

Informacja dotycząca zmiany treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że w dniu 19.04.2013 r. wprowadzone zostały następujące zmiany treści SIWZ:

I. Zmiana treści rozdziału III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia polegająca na zmianie parametrów koparko – ładowarki

W SIWZ jest:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest **Dostawa koparko – ładowarki wraz z osprzętem**, wyposażonej m. in. w silnik 4 – cylindrowy, rzędowy, turbodoładowany z bezpośrednim wtryskiem paliwa o mocy min 95 KM, napędem na obie osie 4x4, wyprodukowanej nie później niż w 2009 roku i posiadającej przebieg nie większy niż 800 mtg. Szczegółowe wymagania techniczno-użytkowe samochodu zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ.

W SIWZ powinno być:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest **Dostawa koparko – ładowarki wraz z osprzętem**, wyposażonej m. in. w silnik 4 – cylindrowy, rzędowy, turbodoładowany z bezpośrednim wtryskiem paliwa o mocy min 95 KM, napędem na obie osie 4x4, wyprodukowanej nie później niż w **2007 roku** i posiadającej przebieg nie większy niż **1 250 mtg.** Szczegółowe wymagania techniczno-użytkowe samochodu zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ.

II. Zmiana treści załącznika nr 2 do SIWZ Wymagania techniczno-użytkowe samochodu polegająca na:

1. Zmianie pkt 1.3 załącznika nr 2 do SIWZ

W załączniku nr 2 jest:

1.3 Maksymalny moment obrotowy min. 450 Nm

W załączniku nr 2 powinno być:

1.3 Maksymalny moment obrotowy min. **400 Nm**

2. Zmianie pkt 9.1 załącznika nr 2 do SIWZ

W załączniku nr 2 jest:

9.1 Maszyna wyprodukowana w roku 2009 lub później

W załączniku nr 2 powinno być:

9.1 Maszyna wyprodukowana w **roku 2007 lub później**

3. Zmianie pkt 9.3 załącznika nr 2 do SIWZ

W załączniku nr 2 jest:

9.3 Przebieg nie większy niż 800 mtg

W załączniku nr 2 powinno być:

9.3 Przebieg nie większy niż **1 250 mtg**

III. Zmiana treści rozdziału nr XI SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert polegająca na przedłużeniu terminu składania ofert, w związku z czym zmiana ulega treści ust. 2 i ust. 3

W SIWZ jest:

2. Termin składania ofert upływa dnia 22.04.2013 roku o godz. 10:00

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2013 roku o godz. 10:30 w sali konferencyjnej.

W SIWZ powinno być:

2. Termin składania ofert upływa dnia **24.04.2013 roku o godz. 10:00**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **dnia 24.04.2013 roku o godz. 10:30** w sali konferencyjnej

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Informuję dodatkowo, że z uwagi na fakt, iż zmiany treści SIWZ powodują zmianę treści ogłoszenia, Zamawiający w dniu 19.04.2013 r. dokonał zmiany treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: **155624-2013**

Z poważaniem
Zastępca Wójta Gminy
Jolanta Wołoszyn